Buletinele sînt tipărite la Wilna, sau Vilnius, oraş
aflat, la data redactării celui deal şaptelea Buletin
(16 iulie 1812), în mîinile arma tei franceze.2

Pînă la urmă ţarul Alexandru I şi sultanul Mahmud
II ajung la o înțelegere, iar pacea se semnează la Bu-
curești, pe 16/28 mai 1812, în hanul dragomanului
Manuc bei. Moldova și Valahia sînt conduse acum de
preşedintele Divanurilor, Vasili Ivanovici KrasnoMi-
laşevici, numit direct de către țar.